
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.90/ 14.07.2020 

privind răspunsul la solicitările prof. Mereacre Liliana 

 

Având în vedere: 

 

 Cererea depusă de prof. Mereacre Liliana prin care solicită copii după procesele-

verbale ale ședințelor Consiliului de administrație și ale Consiliului profesoral; 

 

 În temeiul: 

 

 Ordinul MENCS nr. 5.079 din 31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Ordinul MEN nr. 4247/13.05.2020 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de 

evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul 

ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6.143/2011; 

 Legii educației naționale nr.1/2011; 

  Legea 544/2001; 

 Legea 52/2003; 

  Legea 363/2018; 

 Legea 129/2018; 

 Ordinul MEN nr.3405/2017; 

 Reglementările publicate pe site-ul ISJ Bacău, secțiunea Informații de interes public;  

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.  Se respinge cererea de transmitere a copiilor după procesele-verbale ale ședințelor 

Consiliului de administrație și ale ședințelor Consiliului profesoral. 

 

Art.2. Documentele Consiliului de administrație care produc efecte și care sunt publice sunt 

hotărârile acestuia, postate pe site-ul școlii. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată solicitantului prin email și personalului prin postare pe site. 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

